SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 01 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 11, NĂM HỌC 2022-2023
Chủ đề tháng: Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022)

Tuần Nội dung công việc
Thời

gian
Bộ phận thực hiện

Tuần 09

 Từ

31/10/2022

đến

06/11/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2) Cả tuần Theo phân công

Quán triệt và theo dõi dõi nề nếp, Bạo lực học đường Cả tuần LĐ, Đoàn và GVCN

Hướng dẫn HS cài đặt VssID, VneID cho VC, HS Cả tuàn LĐ, Đoàn TN

Tham gia Hội thi Văn nghệ chào mừng 20/11 04-07/11 HT và Đoàn VN

Tập luyện Bóng chuyền tham gia giải 20/11  Cả tuần HLV và VĐV

Tổ chức coi kiểm tra và chấm bài KT - ĐGgKI Cả tuần Các tổ chuyên môn

Tuần 10

Từ

 07/11/2022

đến

13/11/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp HĐ xét nâng lương và Họp cơ quan tháng 11 07/11 HĐNL và Toàn trường

Nhắc nhở và quán triệt HS thực hiện BHYT và nề nếp Cả tuần LĐ, Đoàn và GV

Đoàn Vân động viên Tham gia Bóng chuyền 20/11 08-11/11 LĐ, Đoàn, GV

Tổ chức chấm Văn nghệ chào mừng 20/11 cho các lớp 12/11 LĐ, Đoàn, GV

Tuần 11

Từ

 14/11/2022

đến

20/11/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 2) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Tổ chức các Hoạt động CM, VN-TT chào mừng 20/11 Cả tuần NT- CĐ và ĐTN

Lao động vệ sinh trường lớp và sắp xếp lại CSVC Cả tuần PHT, Tổ CM, GVCN

Kiểm tra công tác chuẩn bị cho Lễ tổ chức, khách mời 14-18/11 LĐ, CĐ- ĐTN

Tiếp tục triển khai và tuyên truyền việc thực hiện BHYT Cả tuần LĐ, ĐTN và GVCN

Tổ chức Lễ Kỷ 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 19/11 Toàn trường

Tuần 12

21/11/2022

đến

27/11/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 3) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp tổ CM để đề xuất GV chuyển trường (Theo TB 79) 21/11 LĐ và các tổ CM

Giáo viên tham gia lớp Bồi dưỡng kiến thức về Đảng Cả tuần Theo danh sách

Tổ chức họp và lập DS GV chuyển đi Krông Nô và QT 25/11 LĐ, CĐ-Đoàn-TT

Tuần 13

28/11/2022

Đến

04/12/2022

Dạy và học bình thường (Áp dụng TKB số 3) Cả tuần Toàn trường

Họp chi bộ tháng 11 năm 2022 (14h45) 28/11 Đảng viên và LT

Rà soát, hoàn thiện BHYT 2022 và Tiếp tục BHYT 2023 Cả tuần LĐ, GVCN và VP

Tăng cường quán triệt về Tư tưởng chính trị cho GV, NV Cả tuần LĐ, CĐvà TTCM

Triển khai các HĐ chào mừng ngày TL QĐNDVN 22/12 Cả tuần CĐ và Đoàn TN

Lưu ý: Các Phó HT trực lãnh đạo theo phân công và bám sát nhiệm vụ. Trong gian Hiệu trưởng đi hoặc

và công tác các đồng chí PHT trực và theo dõi đầy đủ, Bc thường xuyên về HT; Bảo vệ thường trực 24/24.

Trong quá trình thực hiện có vướng mắc sẽ thông báo sau./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện)

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-11-13T05:24:04+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-13T05:24:28+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!